EDITAL Nº 18/2010 DE 05 DE MARÇO DE 2010.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS AO PROCESSO
SELETIVO Nº 001/2009, INSTITUÍDO
PELO EDITAL Nº 009/2009.

 ALEXANDRE VAZ FERREIRA, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Regulamento
dos Concursos Públicos e demais disposições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR  o Resultado do Sorteio Público de desempate de colocações da
Classificação Final dos candidatos ao Processo Seletivo nº 001/2009, instituído pelo Edital
nº 009/2009, conforme abaixo.

Emprego: Agente Comunitário de Saúde

Insc.  Nome do Candidato

Líng.
Port. Legislação  Conh. Esp.

Prova
Escrita

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final Classificação

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

10 DANIELA JACÓBI LUDVIG 3 6,00 2 4,00 20 50,00 60,00 5,00 65,00 5°

20 LAURI PEDRO SPOHR 3 6,00 2 4,00 20 50,00 60,00 5,00 65,00 6°

Cargo: Agente de Combate a Endemias

Insc.  Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total Classificação
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

29 MAICKEL RODRIGO FUHR 3 6,00 3 6,00 19 47,50 59,50 6°

24 CARLOS ALBERTO DA SILVA 3 6,00 3 6,00 19 47,50 59,50 7°

Art. 2º - HOMOLOGAR , a Classificação Final dos candidatos aos empregos de

Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias do Processo Seletivo nº
001/2009, instituído pelo Edital nº 009/2009, conforme o Anexo I  deste Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ, EM 05 DE
MARÇO DE 2010.

Dr. Alexandre Vaz Ferreira
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Inês L. E. Dapper
Secretária Municipal de Administração

 2

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL – EDIT AL N° 18/2010

Emprego: Agente Comunitário de Saúde

Insc.  Nome do Candidato

Líng.
Port. Legislação  Conh. Esp.

Prova
Escrita

Prova
de

Títulos

Pontuação
Final Classificação

Ac. Pts. Ac. Pts. Ac. Pts.

28 LENIR INÊS STEIN SPOHR 3 6,00 2 4,00 24 60,00 70,00 2,00 72,00 1°

35 CRISTIANE ISABEL REIDEL 4 8,00 4 8,00 21 52,50 68,50 N.A.T. 68,50 2°

30 LOVANE DECKMANN MILBRADT 4 8,00 1 2,00 23 57,50 67,50 N.A.T. 67,50 3°

14 LÚCIO BEUREN 4 8,00 4 8,00 18 45,00 61,00 5,00 66,00 4°

10 DANIELA JACÓBI LUDVIG 3 6,00 2 4,00 20 50,00 60,00 5,00 65,00 5°

20 LAURI PEDRO SPOHR 3 6,00 2 4,00 20 50,00 60,00 5,00 65,00 6°

26 TATIANI FRANCIELI MARMITT 3 6,00 3 6,00 21 52,50 64,50 N.A.T. 64,50 7°

2 DENISE RAFAELA GIACOMELLI 3 6,00 1 2,00 22 55,00 63,00 N.A.T. 63,00 8°

27 DANIELA DAIANA BEUREN 2 4,00 2 4,00 22 55,00 63,00 N.A.T. 63,00 9°

1 CLARICE ANDRÉIA HAUPENTHAL 0 0,00 2 4,00 22 55,00 59,00 1,00 60,00 10

23 ROSELEI KARINE LEIDMER 2 4,00 2 4,00 17 42,50 50,50 N.A.T. 50,50 11

9 DERLISE REIDEL 3 6,00 2 4,00 16 40,00 50,00 N.A.T. 50,00 12

19 VALMIR LEANDRO ROCKENBACH 3 6,00 3 6,00 15 37,50 49,50 N.A.T. 49,50 13

Cargo: Agente de Combate a Endemias

Insc.  Nome do Candidato
Líng. Port. Legislação Conh. Espec.

Total Classificação
Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

25 MARCOS RENSCH BOYARSKI 5 10,00 3 6,00 24 60,00 76,00 1°

6 CARLOS HENRIQUE REIDEL 3 6,00 2 4,00 25 62,50 72,50 2°

15 LEONICE MARIA KUNZ 3 6,00 4 8,00 22 55,00 69,00 3°

13 MADALENA CONCEIÇÃO RIBEIRO 2 4,00 3 6,00 22 55,00 65,00 4°

31 MAUREN CIDETE KNEBELKAMP 4 8,00 2 4,00 19 47,50 59,50 5°

29 MAICKEL RODRIGO FUHR 3 6,00 3 6,00 19 47,50 59,50 6°

24 CARLOS ALBERTO DA SILVA 3 6,00 3 6,00 19 47,50 59,50 7°

17 ADRIANE MARIA RIFFEL 2 4,00 1 2,00 21 52,50 58,50 8°

3 JANICE INÊS RIFFEL 1 2,00 3 6,00 20 50,00 58,00 9°

4 PAULO ISIDORO ALTENHOFEN 1 2,00 2 4,00 20 50,00 56,00 10

11 MÁRCIA EDIANE ZINGLER PINZON 2 4,00 2 4,00 19 47,50 55,50 11

16 ADRIANO CEZAR CARDOSO 1 2,00 2 4,00 18 45,00 51,00 12

32 TATIANE ADRIANE PERTILE 1 2,00 3 6,00 17 42,50 50,50 13

33 CARMEN INÊS RONCATO 4 8,00 3 6,00 14 35,00 49,00 14